
Výkaz výměr a výpis prací

akce: Rekonstrukce montážní jámy

SÚSPk p.o. - středisko Úněšov

část: Montážní jáma - elektroinstalce

projektant:               

datum: 23.09.2020

Kód položky Popis

Dodávka celkem bez

DPH

Montáž celkem bez

DPH

Cena celkem bez

DPH

PSV800-741, HZS,

46-M. elektromontážní práce 57 624,2 Kč 55 877,9 Kč 113 502,1 Kč

zařízení staveniště 3,5% z materiálu +

montáže 2 016,8 Kč 1 955,7 Kč 3 972,6 Kč

Celkem bez DPH 59 641,0 Kč 57 833,6 Kč 117 474,7 Kč

DPH 21% 12 524,6 Kč 12 145,1 Kč 24 669,7 Kč

celkem včetně DPH 72 165,7 Kč 69 978,7 Kč 142 144,4 Kč

P o z n á m k a:

Výkaz výměr, dodávek a prací není ani úplný, ani vyčerpávající. Je souhrnný, tzn. že poskytuje

objednateli ucelený přehled o rozsahu a ceně dodávek a prací. Pokud zhotovitel shledá nezbytně

nutným doplnit další položky do souhrnného výkazu, pak lze tak učinit pouze se souhlasem

zástupce objednatele a na tuto skutečnost pak zhotovitel upozorní.

Nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace, tzn. ¨průvodní

a souhrnné části dokumentace a příslušné textové, výkresové části a výkazů výměru.



akce: Rekonstrukce montážní jámy

SÚSPk p.o. - středisko Úněšov

část: Montážní jáma - elektroinstalce

               materiál

pozice č.ceníku stručný popis množství jednotková celkem

cena cena

úprava stávajícího rozvaděče

nn_01 344136143 Jistič C4/1 kus 1 230,4 230,4

nn_02 344120108

Plastový rozvaděč IP 65 pro umístění 

transformátorového zdroje bězpečného napětí kus 1 2226,7 2226,7

kabely

nn_03 341581059

Kabel silový Cu, PVC izolace 600V/1kV, -40ºC - 

+70ºC, 1-CYKY J  3x2,5mm2 odolnost proti 

šíření plamene dle ČSN EN 60332-1 m 31 21,7 672,7

nn_04 341582022 Požáru odolný kabel 1-CXKH-V180-P30-R 3x6 m 45 81,2 3654

nn_05 341582020 Požáru odolný kabel 1-CXKH-V180-P30-R 3x2,5 m 16 37,6 601,6

ukončení celoplastových kabelů

nn_06 342118943 Kabelové oko Cu 6 kus 21 10,1 212,1

nn_07 342118941 Kabelové oko Cu do 2,5 kus 51 8,2 418,2

montážní materiál

nn_08 345218938 Elektroinstalační trubka KF 09040 m 42 19,4 814,8

nn_09 345711264

Elektroinstalační krabice KSK 125 PO6P se 

zachováním fukce připožáru kus 4 943,9 3775,6

nn_10 314324184 Upevňovací bod hmoždinkou kovovou kus 8 6,7 53,6

nn_11 314324118 Upevňovací bod hmoždinkou PVC kus 75 2,2 165

nn_12 130100000 Ocelová nosná konstrukce všeobecně kg 6 277,8 1666,8

nn_13 345112715
Plastová lišta vkládací  , včetně koncových a 

ohybových dílů - 40x40mm m 29 58,6 1699,4

vypínače

nn_14 345354096

Hlavní vypínač zdroje- otočný vypínač se žlutým 

ovladačem s uzamykatelnou vypnutou polohou kus 1 769,3 769,3

zásuvky

nn_15 358110231 Zásuvka 24V ss,IP65 5515M-C05525 S kus 2 220,3 440,6

dodávky

nn_16 345355410

Transformátorý zdroj 230V,50Hz/24Vss SELV  

I=15A, 360W, MURR 85353 s doplněnými 

pojistkami dle údajů výrobce kus 1 6126,7 6126,7

svítidla včetně světelného zdroje



nn_17 348126102

LED svítidlo s bezpečným napětím 24Vss, 30W 

IP 65, rozměr svítidla d=900m,š=45mm, 

h=80mm, TRIPROOF 30W kus 6 5396,7 32380,2

nn_18 zákon č. 7/2005

Recyklační poplatek - za svítidla a světelné 

zdroje kus 6 8,3 49,8

ostatní

nn_19 341000000

Drobný jednicový materiál, jehož podíl na 

celkových materiálových nákladech je malý, a 

proto se nespecifikuje, jako: vývodky spojky 

vodičové do průžezu 16 mm2. sponky, příchytky, 

drát vázací a svařovací, spojovací materiál,nýty, 

elektrody…   5% z nosného materiálu kus 1 1666,7 1666,7

materiál celkem bez DPH 57624,2



akce: Rekonstrukce montážní jámy

SÚSPk p.o. - středisko Úněšov

část: Montážní jáma - elektroinstalce

               montáž

pozice č.ceníku stručný popis množství jednotková celkem

cena cena

úprava stávajícího rozvaděče

nn_20 741320101
Montáž jističů se zapojením vodičů 

jednopólových nn do 25 A s krytem   kus 1 277,8 277,8

nn_21 741210001

Montáž rozvodnic oceloplechových nebo 

plastových bez zapojení vodičů běžných, 

hmotnosti do 20 kg   kus 1 1000 1000

kabely

nn_22 741122122

Montáž kabelů měděných bez ukončení 

uložených v trubkách, zatažených, plných 

kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) 

počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6  mm2 m 92 33,3 3063,6

ukončení celoplastových kabelů

nn_23 741132104

Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo 

páskou se zapojením bez letování počtu a 

průřezu žil 3x6mm2 kus 7 111,1 777,7

nn_24 741132103

Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo 

páskou se zapojením bez letování počtu a 

průřezu žil 3x1,5 až 4mm2 kus 17 88,9 1511,3

montážní materiál

nn_25 741110042

Montáž trubek elektroinstalačních s 

nasunutím nebo našroubováním do krabic, 

plastových ohebných uložených pevně, vnější 

o přes 23mm do 35mm m 42 22,2 932,4

nn_26 741112112

Montáž rozvodek se zapojením vodičů na 

svorkovnici nástěnných plastových 

čtyřhranných pro vodiče do o 6 mm2 kus 4 200 800

nn_27 460690041

Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve 

stěnách betonových nebo kamenných 

průměru do 8 mm kus 8 16,7 133,6

nn_28 460690031

Osazení kotevních prvků  hmoždinek 

včetně vyvrtání otvorů, pro upevnění 

elektroinstalací ve stěnách cihelných, 

vnějšího průměru do 8 mm   kus 75 11,1 832,5

nn_29 741910502

Montáž kovových nosných a doplňkových 

konstrukcí se zhotovením profilů ocelových 

tenkostěnných kg 6 277,8 1666,8

nn_30 741110511

Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se 

spojkami, ohyby a rohy s nasunutím do 

krabic, vkládacích s víčkem šířky 60 mm m 29 44,4 1287,6

vypínače



nn_31 741310031

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových 

nástěnných se zapojením vodičů pro 

prostředí venkovní nebo mokré, vypínačů 

řazení 1 - jednopólových kus 1 555,6 555,6

zásuvky

nn_32 741313082

Montáž zásuvek domovních se zapojením 

vodičů, šroubové připojení, chráněných v 

krabici 10/16A, venkovní nebo mokré 

provedení 2P+PE kus 2 144,4 288,8

0

dodávky 0

0

nn_33 HZS

Montáž transformátorového zdroje do 

rozvodnice včetně zapojení  1ks hod 1,5 500 750

svítidla včetně světelného zdroje

nn_34 741371102

Montáž svítidel průmyslových se zapojením 

vodičů přisazených 1 zdroj s krytem kus 6 500 3000

demontáže

nn_35 HZS

Demontáž stávající elektroionstalace,  

svítidel, zdroje a zásuvek hod 16 500 8000

ostatní

nn_36 HZS

Podíl prací jiných profesí ( zámečnické, 

zednické výpomoce..) hod 32 500 16000

nn_37 HZS

Práce nezahrnuté v cenících 800-741,46M, 

zapsané do montážního deníku a potvrzené 

investorem hod 8 500 4000

nn_38 HZS Zakreslení skutečného stavu hod 4 666,7 2666,8

nn_39 741810001

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a 

zařízení celková prohlídka a vyhotovení 

revizní zprávy pro objem montážních prací  

do 100 tis. Kč   kus 1 5555,6 5555,6

nn_40 210280712

Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 

svítidel kus 1 2777,8 2777,8

montáž celkem bez DPH 55877,9


		2020-12-04T14:37:58+0100
	Přemysl Holmik




